

1/2

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.: 051951

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 10/07/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS, TAM, 000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL: PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007025	30 DIAS		PESOS	10/07/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	500.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 3/4"	6.76	3,380.00
11043030	500.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.03	3,515.00
11043030	200.00	PZ	CAJA 4 X4 SALIDA 1/2 Y 3/4" AMERICANA	24.70	4,940.00
11043030	1,000.00	PZ	TAPA METALICA 4 X 4 CIEGA	9.42	9,420.00
11043030	600.00	PZ	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO DE 1/2"	5.31	3,186.00
11043030	2,000.00	PZ	CONECTOR RESORTE ROJO-AMARILLO CAL 12-10 AWG	2.49	4,980.00
11043030	1.00	PZ	PAGAMENTO PVC 1 LITRO CLARO	232.93	232.93
11043030	30.00	PZ	CONDULET LB DE 3/4"	48.06	1,441.80
11043030	15.00	PZ	CONDULET LB DE 1"	69.87	1,048.05
11043030	15.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/4"	153.25	2,298.75
11043030	15.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/2"	158.34	2,375.10
11043030	100.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 1"	9.78	978.00
11043030	100.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1"	10.44	1,044.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1"	5.68	568.00
11043030	10.00	PZ	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL 18	100.53	1,005.30
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL 3/4"	6.28	628.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL 1"	7.42	742.00
11043030	50.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 2"	11.01	550.50
11043030	50.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 1-1/4"	8.37	418.50
11043030	50.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 1-1/2"	9.87	493.50
11043030	50.00	PZ	VARILLA ROSCADA DE 3/8" X 3 MTS	43.02	2,151.00
11043030	500.00	PZ	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8"	0.59	295.00
11043030	500.00	PZ	RONDANA PLANA DE 3/8" X 1"	0.59	295.00
11043030	1,500.00	PZ	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 1/4" X 1"	0.44	660.00
11043030	10.00	PZ	CODO PARED DELGADA 1"	53.63	536.30
11043030	10.00	PZ	COCO PARED DELGADA 1-1/4"	93.86	938.60
11043030	10.00	PZ	CODO PARED DELGADA DE 1-1/2"	108.52	1,085.20
11043030	10.00	PZ	CODO PARED DELGADA 2"	164.67	1,646.70

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON 55/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total

192,729.55

IVA

0.00

Total

Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:051951

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 10/07/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007025	30 DIAS		PESOS	10/07/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	30.00	PZ	CONDULET LB DE 3/4"	48.06	1,441.80
11043030	20.00	PZ	CONDULET LB DE 1"	69.87	1,397.40
11043030	10.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/4"	153.25	1,532.50
11043030	10.00	PZ	CONDULET LB DE 1-1/2"	158.34	1,583.40
11043030	10.00	PZ	CONDULET LB DE 2"	291.11	2,911.10
11043030	1.00	PZ	GABINETE NEMA 4 50X40X20 CM CON PLATINA	1,256.92	1,256.92
11043030	1,500.00	PZ	PIJA PUNTA BROCA CABEZA PHILIPS # 8 X 1/2"	0.14	210.00
11043030	600.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 3/4"	93.89	56,334.00
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1/2"	64.44	12,888.00
11043030	20.00	PZ	TUBERIA PVC DE 3/4" PESADO	17.61	352.20
11043030	150.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1"	158.82	23,823.00
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1-1/4"	206.32	10,316.00
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1-1/2"	251.94	12,597.00
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 2"	304.66	15,233.00
SEGUN COTIZACION 1447901 PARA 360K EDIFICIO E JUAREZ SOLICITO LUIS RODRIGUEZ				Descuento :	0.00

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON 55/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total 192,729.55

IVA 0.00

Total 192,729.55 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c
a cada Factura o Remisión de lo
contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se
hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx